北 九 建 都 第   号

平成２８年  月  日

福岡県知事

小  川   洋  様

（建築都市部都市計画課）

北九州市長  北 橋  健 治

（建築都市局都市計画課）

北九州都市圏都市計画区域の整備、開発及び保全の方針の変更（福岡県決定）について（回答）

平成２８年 ７月 ６日付２８都第８８９号において、都市計画法第２１条第２項において

準用する同法第１８条第１項の規定による意見照会につきまして、下記のとおり回答いたしま

す。

記

１ 都市計画の種類及び名称

    北九州都市圏都市計画区域の整備、開発及び保全の方針の変更

 ２ 協議及び意見照会の回答

    計画案について異存ありません。

（案）